



Habib-ADM Ltd.

UBL Building, I.I. Chundrigar Road, Karachi-74000 (Pakistan) Telephone : 32411887

Election of Directors

Members are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 178(3) of the Companies Ordinance 1984, the following persons have filed with Habib-ADM Limited (the "Company") notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on 20 May, 2017 at 11:30 a.m. at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, D-31/8, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

- | | |
|----------------------------|---------------------------------|
| 1. Mr. Gaffar A. Habib | 5. Ms. Fatemah G. Habib |
| 2. Mr. Owais G. Halb | 6. Dr. Salma Habib |
| 3. Dr. Howard J. Synenberg | 7. Mr. Daniyal Ghani |
| 4. Mr. Tufail Y. Habib | 8. Mr. Sheikh Enam Ilahi Parvez |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178(1), of the Companies Ordinance 1984, therefore election will be held to elect (7) seven Directors from the above listed candidates at the forthcoming Extra Ordinary General Body Meeting.

By Order of the Board

Ali Asghar Rajani
Company Secretary

Karachi: 13 May, 2017

سے کم ہے، تین لاکھ افراد پر ایک منج ہے جبکہ دنیا میں دس | فیصلے پڑھے بغیر تبصرے شروع کر دیتے ہیں۔

حبیب۔ اے ڈی ایم لمیٹڈ



یونیا ایل بلڈنگ، آئی آئی چندر نیکروڈ، کراچی۔ ۳۰۰۰۰ (پاکستان) فون: ۳۳۳۱۱۸۸۷

ڈائریکٹرز حضرات کا الیکشن

تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس ۱۹۸۳ کے سیکشن (۳) ۱۷۸ کے تحت حبیب۔ اے ڈی ایم لمیٹڈ میں مندرجہ ذیل حضرات نے ڈائریکٹرز کے الیکشن میں حصہ لینے کیلئے کاغذات جمع کروائے ہیں جو کہ کمپنی کی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں متعین ہو گئے۔ یہ میٹنگ ۲۰ مئی ۲۰۱۷ء کو بوقت ۱۱:۳۰ بجے دن دی اسٹیٹ ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹینٹس آف پاکستان (آئی سی اے پی) آڈیٹوریم ہال، ڈی۔ ۸/۳۱، چارٹرڈ اکاؤنٹینٹس ایویو، کراچی میں منعقد ہوگی۔

- | | |
|---------------------------|------------------------------|
| ۱۔ جناب حفار۔ اے۔ حبیب | ۵۔ محترمہ قاسمہ بی۔ حبیب |
| ۲۔ جناب اولیس جی۔ حبیب | ۶۔ ڈاکٹر سلطہ حبیب |
| ۳۔ ڈاکٹر باور ڈے۔ سائنچرگ | ۷۔ جناب دانیال مہدی |
| ۴۔ جناب طفیل وائی۔ حبیب | ۸۔ جناب شیخ انعام الحق بروجر |

کیونکہ انتخاب میں حصہ لینے والے افراد کی تعداد ڈائریکٹرز کی اس تعداد سے زیادہ ہے جو کہ بورڈ نے کمپنیز آرڈیننس ۱۹۸۳ کی دفعہ (۱) ۱۷۸ کے تحت متعین کی ہوئی ہے اس لئے اوپر دی ہوئی فہرست میں سے (سات) ڈائریکٹرز کا انتخاب آئندہ آنے والے غیر معمولی اجلاس میں کیا جائے گا۔

بورڈ کے آرڈر کے تحت

علی امیر راجپانی

کمپنی سیکریٹری

کراچی: ۱۳ مئی ۲۰۱۷ء